הרב גורן לשאול ליברמן, 15 בפברואר 1973, אר"ג, תיק מכתבים אישיים מאת הרב בעקבות פרשת האח והאחות. המכתבים מופיעים גם ב- Marc B. Shapiro, *Saul Lieberman and the Orthodox*. Chicago 2006, pp. 9–11.

72 ראו בג"ץ 494/72, אברהם בורוקובסקי נגד הרב הראשי לישראל, הרב שלמה גורן. דווח בפרדס, מז (תשל"ג), עמ' 30–31.

במסמכים.⁷³ הפרשה התעוררה שוב בכסלו תשל"ד (דצמבר 1973), כאשר בית הדין האזורי בפתח תקווה, אשר פסל את האחים כאשר דן בתיקם, הכריע שבורוקובסקי יהודי, וכי גירור נעשה כדין.⁷⁴

פסיקתו האמורה של הרב גורן הובילה אפוא להכרזת מלחמת קרמה נגדו מצד העולם החרדי. גם קודם לכן הסתייג ממנו עולם זה בשל עמדותיו הלאומיות ופסיקותיו החדשניות בהיותו הרב הראשי לצה"ל והתנגד למינויו לכהונת הרב הראשי לישראל, אך כעת חרף את ביטויו ואת התנגדותו.